
お客様各位 2018年 12月吉日 

株式会社ネットワーク応用技術研究所 

サービスビジネス部 

 

ポチトーク機能追加のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

いつもポチトークをご利用頂きましてありがとうございます。この度、機能を追加することにな

りましたのでご連絡致します。 

機能追加に伴い、下記の通りサービスを一時的に停止します。大変申し訳ございませんが、どう

かご了承ください。 

敬具 

 

記 

1. 追加機能の内容 

会議中にその会議室に鍵をかける機能等、セキュリティ対策と、画面配信機能の強化が主

な内容です。詳細は「ポチトーク新機能ご紹介」を参照ください。 

 

2. サービス停止 

機能追加の作業を行う為、下記期間、ポチトークのサービスを停止します。 

２０１９年１月１５日(火) １８：００～ １６(水) ８：００ 

大変申し訳ございませんが、どうかご了承ください。 

 

3. お客様への影響 

① 会議開催中の場合、映像、音声が切れますので、Google Chromeを終了してください。 

② サービス停止中は使用されないようにお願いします。 

 

4. お問合せ 

ご不明点やご心配なこと等、なにかございましたら遠慮なくご連絡ください。 

 

株式会社ネットワーク応用技術研究所 ポチトーク担当 

📩 contact@pochitalk.jp 

☎０９２－４７３－４０２０ 

緊急時はこちら：０８０－３９０９－５１４２ (担当：梶崎
かじざき

) 

以上 

mailto:contact@pochitalk.jp

